檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

美和學校財團法人美和科技大學　函

地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23

號

聯絡人：陳姿如

聯絡電話：08-7799821轉8814

電子信箱：x00001695@meiho.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年3月20日

發文字號：美科大文創字第1020002041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(系徽設計甄選賽辦法002041.DOC、系鰴海報002041.JPG、文創系簡介00204

1.JPG)

主旨：本校文化創意系舉辦「系徵設計選賽」，請 貴校相關科

系學生踴躍參加並公告周知，請 查照。

說明：

一、隨函寄送海報及文化創意系系徵設計選賽辦法，敬請惠予

張貼。

二、活動比賽日期、時間及活動內容等請參閱附件。

三、活動相關訊息，請參考本校文化創意系網站http://mit3.

meiho.edu.tw/onweb.jsp?webno=3333333415

或美和科技大學文化創意系Fb。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校文化創意系 2013-03-20
20:20:39

高雄市立海青高級工商職業學校 1020321

*10270206400*